[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2016                                             п. Чкаловский                                              № 147-п

О внесении изменений в приложение № 1 постановления № 17- п от 04.02.2016 г.
Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района, постановляю:

1.Приложение № 1  постановления № 17-п от 04.02.2016  г. «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования   Чкаловский сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
 Глава сельсовета                                                                                               С.А.Исайчев

Разослано: в дело, прокурору района,  строительному отделу, членам комиссии
            Приложение №  1
                                                                                     к постановлению администрации

                                                                           муниципального образования

Чкаловский сельсовет

Асекеевского района

Оренбургской области
                                                                          от   26.10.2016     №  147-п
Состав
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта           общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района

Исайчев С.А.
– глава администрации МО Чкаловский сельсовет, председатель комиссии;

Адаменко Е.В.
– специалист  I категории администрации МО Чкаловский сельсовет,  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Валеев Р.С.
– главный специалист – архитектур архитектурно-строительного отдела администрации МО «Асекеевский район» (по согласованию);

Гадыев Р.Х.
– ведущий специалист архитектурно-строительного отдела администрации МО «Асекеевский район» ( по согласованию);

Маленкова Н.В.
– руководитель Центра общественного контроля в сфере ЖКХ Оренбургской области (по согласованию);

Шадрин С.С.
– главный специалист отдела нормативно-технического контроля (надзора) государственной жилищной инспекции по Оренбургской области (по согласованию);

Балашова Л.Н.
– депутат Совета депутатов МО Чкаловский сельсовет;

PAGE
2